广西医学会

桂医会〔2023〕86号

关于召开广西医学会肾脏病学 2023 年学术年会 暨慢性肾脏病规范化治疗及新进展学习班的通知 (第一轮通知)

各有关单位:

近年来国内外肾脏病领域新进展及新成果层出不穷,为将慢性肾脏病的规范化管理及最前沿的新理论、新技术推广至我区各级医院临床应用,进一步提高我区慢性肾脏病临床管理水平,达到管理同质化。广西医学会定于2023年10月27日-10月29日在广西南宁市举办广西医学会肾脏病学2023年学术年会暨慢性肾脏病规范化治疗及新进展学习班。现将会议有关事宜通知如下:

一、会议内容

- (一) 专题讲座;
- (二) 学术交流;
- (三)广西医学会肾脏病学分会第八届委员会全体委员会议。

二、参会人员

- (一)广西医学会肾脏病学分会第八届委员会全体委员(对于累计三次无故缺席专科分会委员会议或常委会议的成员,经常委会讨论通过,作自动离职处理);
- (二)广西区内各级医疗机构从事肾脏病及血液净化事业的医务 人员;
 - (三) 自愿支持会议的单位、机构。

三、会议报到时间、地点及费用

- (一) 时间: 2023年10月27日(星期五)15:00-21:00报到;
- 10月28日全天及29日上午学术会议,29日下午撤离;
- (二) 地点: 南宁市(具体地点详见第二轮通知);
- (三)会议费用:800元/人;
- 1. 缴费方式: 截止2023年10月29日16:00前(支持银行卡、微信、 支付宝)

方式一: 通过会议指定报名二维码交费;

方式二: 登入会议网址交费:

2. 往返交通费、住宿费自理,费用回单位报销。

四、其他

(一)报名方式:扫描下方会议二维码或登录会议网址报名:会议网址:https://2023szbx.sciconf.cn。

(二) 联系人:

专科分会联系人: 伍巧源 13878116592、蓝爱谷 15878749977; 广西医学会联系人: 覃超勇、徐蓉、蔡泽宇 0771-2803986。

(三)学分授予: 国家级继续医学教育项目 I 类学分【项目编号: 2023-03-05-028 (国)】。参会者自行在手机上下载"掌上华医 APP", 会议期间完成现场扫码考勤、参加考试、项目评价等三个步骤后, 经继续医学教育委员会审批后授予相应学分。

五、注意事项

- (一)请专科分会委员、学组成员按《广西医学会关于收取会员会费的通知》缴纳会费(详见广西医学会官网"下载中心")。
 - (二)会议期间不组织与会专家或代表参加大会日程以外的活动:
- (三)支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式

- (一) 广西医学会网站www.gxma.org.cn;
- (二) 广西医学会微信公众号(guangxiyxh)。



广西医学会肾脏病学2023年学术 年会会议报名二维码



欢迎关注广西医学会微信公众号

